
Determinazione Dirigenziale n° 1713/2022 

SETTORE SOSTENIBILITA' AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE
Proposta n° 1054/2022

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO
DIRETTO PER LA FORNITURA, CONSEGNA E INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE
PER MODULO 20FT PER CUCINA DA CAMPO - MANUTENZIONE COLONNA MOBILE
REGIONALE RIF. DEL. RL XI/5367 - CUP: H89E19000710002 – SMART CIG: Z6E37B2BA0 

IL DIRIGENTE
Richiamati:

la deliberazione del Consiglio Provinciale n.49 del 09.12.2021, di approvazione del Documento
Unico di Programmazione 2022-2024;

la deliberazione del Consiglio Provinciale n.50 del 09.12.2021, di esami eventuali emendamenti
e approvazione del Bilancio di Previsione 2022-2024;

la deliberazione del Consiglio Provinciale n.19 del 29.04.2022, di variazione n.1 al bilancio di
previsione 2022-2024;

la deliberazione del Consiglio Provinciale n.29 del 28.07.2022, di assestamento generale del
Bilancio di Previsione 2022 – 2024, stato di attuazione dei programmi e controllo salvaguardia
equilibri di bilancio;

il decreto del Presidente della Provincia n.54 del 16.03.2022, di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione e delle Performance 2022-2024;

il decreto del Presidente della Provincia n.122 del 06.06.2022, di approvazione prima variazione
al Piano Esecutivo di Gestione e delle Performance 2022-2024;

il Decreto del Presidente della Provincia n. 213 del 13.10.2020, di conferimento al sottoscritto
dell'incarico di direzione del Settore Sostenibilità Ambientale e Protezione Civile, per la durata
del mandato del Presidente della Provincia;

Verificata la coerenza del presente provvedimento con:

le misure in materia di Trasparenza e di Prevenzione della Corruzione di cui al vigente Piano
Triennale di Prevenzione della Corruzione, approvato con decreto del Presidente della Provincia
n.95 del 16.05.2022;

il Progetto PEG 2022-2024 del Settore Sostenibilità Ambientale e Protezione Civile OBO 051 -
PROTEZIONE CIVILE E LEGGE VALTELLINA - Servizio erogato 51.007 -
“Implementazione di un ottimale livello funzionale della struttura per le emergenze, attraverso
l'integrazione delle dotazioni della colonna mobile provinciale e dell'antincendio boschivo con
fondi regionali, la relativa manutenzione, revisione e assicurazione dei mezzi e il mantenimento
di un ottimale livello funzionale della sala operativa (ex 0342)”;

N.1713/2022

Documento firmato digitalmente



Attestato che, in capo al sottoscritto Responsabile, non sussistono, in relazione al presente atto,
situazioni di conflitto di interesse di cui all’art. 6 bis della Legge 241/1990 e al D.P.R. 62/2013;

Visti:

La Deliberazione Regionale N. XI/5367 in data 11/10/2021 avente ad oggetto “Assegnazione di
Contributi alle Province e alle Organizzazioni appartenenti alla Colonna Mobile Regionale e
alle Colonne Mobili Provinciali per la manutenzione di Beni di Proprietà Regionale in comodato
d'uso e di proprietà Provinciale per garantirne l'efficienza operativa” con la quale è stata
Deliberata l'approvazione e l'assegnazione delle risorse alle Province, alla Città metropolitana di
Milano e alle O. d. V. appartenenti alle Colonne Mobili Regionale e Provinciali per
l'effettuazione degli interventi necessari a ripristinare l'operatività di mezzi e attrezzature in
comodato d'uso o di proprietà secondo le ripartizioni indicate nelle tabelle di cui agli Allegati 1 -
2 – 3;

Il Decreto della Direzione Regionale Territorio e Protezione Civile N. 15170 del 10/11/2021 di
approvazione e assunzione dell'impegno di spesa del riparto dei fondi, per l'anno 2021, per
l'effettuazione degli interventi necessari a ripristinare l'operatività di mezzi e
attrezzature appartenenti alla Colonna Mobile Regionale ed alle Colonne Mobili Provinciali in
comodato d'uso o di proprietà, che assegna alla Provincia di Brescia un contributo in pari a Euro
17.138,35 per spese riconducibili alla fattispecie di cui agli Allegati 1 e 2;

Il Decreto della Direzione Regionale Territorio e Protezione Civile N. 18939 del 29/12/2021 con
il quale è stato fissato alla data del 31/10/2022 il termine per la presentazione della
rendicontazione dei contributi assegnati per l'anno 2021 con Decreto Dirigenziale N. 15170 sopra
citato alle Province, alla Città metropolitana di Milano e alle O. d. V. appartenenti alle Colonne
Mobili Regionale e Provinciali per l'effettuazione degli acquisti e degli interventi necessari a
ripristinare l'operatività di mezzi e attrezzature appartenenti alla Colonna Mobile Regionale e alle
Colonne Mobili Provinciali in comodato d'uso o di proprietà;

Il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50, recante “Codice dei Contratti Pubblici”, e successive
modificazioni e integrazioni (d’ora innanzi “Codice”);

Il Decreto Legislativo n. 267 del 2000, recante “Testo Unico degli Enti Locali”, e successive
modifiche e integrazioni (d’ora innanzi TUEL);

Richiamati l’art. 192 del TUEL e l’art. 32, comma 2, del Codice, relativi alla Determinazione a
Contrarre, con la quale si definiscono il Fine, l'Oggetto, la Forma, le Clausole ritenute essenziali del
Contratto che si intende stipulare, le modalità di scelta del Contraente e le ragioni che ne sono alla base;

Attesa la necessità del Settore Protezione Civile di procedere alla sostituzione di attrezzature per
modulo cucina appartenente alla Colonna Mobile Regionale come di seguito dettagliato:

N. 2 Supporti per Forno con Struttura Porta Teglie; 

N.1 Tavolo Armadio con Portine Scorrevoli, Piano con Alzatina in Acciaio Inox Aisi 304 di
dimensione: 1200x700x850;

N.1 Tavolo Armadio con Portine a Battente, Piano con Alzatina in Acciaio Inox Aisi 304 con
dimensione: 900x700x850;

N.1 Piano di Lavoro Profondita' 700 con Alzatina Posteriore con dimensione: 900x700x40;

Quantificato, a seguito di indagine di mercato, svolta da personale della Protezione Civile, le cui
risultanze sono state acquisite al protocollo dell'Ente con n.159081, n.159155, n.159142, il costo
della suddetta fornitura in Euro 3.530,00 oltre IVA di legge;

N.1713/2022

Documento firmato digitalmente



Visti:

l’articolo 36, comma 2, lett. a) del Codice, ai sensi del quale “...salva la possibilità di ricorrere a
procedure ordinarie, le Stazioni Appaltanti procedono all’affidamento di lavori, servizi e
forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 35, secondo le seguenti modalità:

1.per affidamenti di importo inferiore a 40.000,00 euro, mediante affidamento diretto anche
senza previa consultazione di due o più operatori economici …(omissis);”

l’articolo 32, comma 2, secondo periodo del Codice, a norma del quale “Nella procedura di cui
all’articolo 36, comma 2, lett. a), la stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto
tramite Determina a contrarre, o Atto equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto
dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso, da parte
sua, dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove
richiesti”;

l’art. 32 comma 14 che prevede che “Il contratto è stipulato, a pena di nullità, con atto pubblico
notarile informatico, ovvero, in modalità elettronica secondo le norme vigenti per ciascuna
stazione appaltante, in forma pubblica amministrativa a cura dell'Ufficiale rogante della
stazione appaltante o mediante scrittura privata; in caso di procedura negoziata ovvero per gli
affidamenti di importo non superiore a 40.000 euro mediante corrispondenza secondo l’uso del
commercio consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica
certificata o strumenti analoghi negli altri Stati membri”;

l’articolo 1, comma 450, della legge n. 296 del 2006, così come modificato dall’articolo 1,
comma 130 della legge n. 145 del 2018, ai sensi del quale “Fermi restando gli obblighi e le
facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre Amministrazioni Pubbliche di cui all'
articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, nonché le Autorità Indipendenti, per gli
acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e di importo inferiore alla
soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica
Amministrazione ovvero ad altri Mercati Elettronici istituiti (omissis) ovvero al sistema
telematico messo a disposizione dalla Centrale Regionale di riferimento per lo svolgimento delle
relative procedure.”;

le Linee Guida n. 4 emanate da ANAC, approvate con Delibera n. 1097/2016 ed aggiornate con
Delibera n. 206/2018, recante “Procedure per l'affidamento dei Contratti Pubblici di importo
inferiore alle soglie di rilevanza Comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli
elenchi di Operatori Economici”;

Visto il c.d. “Decreto semplificazioni” D.L. 76/2020 convertito con modificazioni dalla Legge
n.120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. 77/2021, convertito con modificazioni con la L. n.
108/2021, ed in particolare:

l’art. 1, comma 2, lettera a) che prevede che le stazioni appaltanti possono procedere
all’affidamento delle attività di esecuzione di servizi e forniture, di importo inferiore alle soglie
di cui all’articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del 2016 tramite affidamento diretto per servizi
e forniture di importo inferiore a 139.000,00 euro fino al 30/06/2023;

l’art. 1 comma 3 che prevede che gli affidamenti diretti possono essere realizzati tramite
determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga gli elementi descritti nell’articolo 32,
comma 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016;

Richiamata la Circolare Prot. n. 227211/2021 del 27 dicembre 2021, a firma del Segretario Generale
della Provincia di Brescia, avente oggetto "Indicazioni operative per l'affidamento dei contratti pubblici
(Parte I: fasi della programmazione e progettazione)";

Dato atto che, alla data odierna, ai sensi del combinato disposto dell’art. 1, commi 449 e 456, della
Legge n. 296/2006 e successive modificazioni ed integrazioni e dell’art. 9, comma 2 del D.L. n.

N.1713/2022

Documento firmato digitalmente

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2001_0165.htm


66/2014 (convertito con modifiche in Legge n. 89/2014), che non vi sono attualmente Convenzioni
attive, di cui all’art. 26, comma 1, della Legge 488/1999 e successive modificazioni e integrazioni,
aventi per oggetto servizi analoghi a quelli del presente provvedimento di affidamento;

Ravvisata pertanto la sussistenza dei presupposti di legge per l'affidamento diretto dell'appalto ad un
operatore economico determinato, fermi restando i requisiti di ordine generale, di idoneità
professionale e capacità tecniche e professionali adeguate;

Dato atto che:

Il fine di Pubblico Interesse concreto che con il Contratto si intende perseguire è quello di 
acquisire dei beni strumentali necessari a ripristinare l'operatività di mezzi e attrezzature
appartenenti alla Colonna Mobile Regionale;

L’oggetto del contratto è la fornitura con consegna e installazione di attrezzature per modulo da
20ft per cucina da campo appartenente alla colonna mobile regionale con le ulteriori
caratteristiche evidenziate in premessa e nella documentazione agli atti;

La forma del Contratto è quella scritta con sottoscrizione elettronica tramite scambio di lettere
commerciali;

Le clausole ritenute essenziali sono quelle relative alle condizioni di fornitura della relativa
categoria ed alle caratteristiche del prodotto ordinato;

La modalità di scelta del Contraente è l’affidamento diretto;

L’Operatore Economico selezionato è la società TECNOCHEF SRL con sede in Via Barco 49
25045 Castegnato (BS) C.F. e P.IVA: 02083190989;

è stata avviata la procedura di negoziazione ID_159380955 di cui al report allegato alla presente
determinazione sulla piattaforma elettronica Sintel Aria di Regione Lombardia, per l’acquisto
delle attrezzature richieste, e l'operatore economico ha effettuato offerta pari ad un importo di
euro 3.530,00 oltre IVA 22%, offerta che si ritiene congrua e conveniente nonché rispondente
alle esigenze dell’Ente per quanto concerne le caratteristiche tecniche dei prodotti;

Dato atto altresì che:

ai sensi dell’articolo 26, comma 3-bis, del Decreto Legislativo n. 81 del 2008 e successive
modificazioni ed integrazioni, nonché della Determinazione dell’Autorità di Vigilanza sui
Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture n. 3 del 05/03/2008, in considerazione della
tipologia di prestazioni previste dall’Appalto, trattandosi di mere forniture di materiali o
attrezzature, non risulta necessario provvedere alla predisposizione del “Documento Unico di
Valutazione dei Rischi Interferenziali” (DUVRI) e conseguentemente alla quantificazione degli
Oneri della Sicurezza Interferenziale;

il presente Appalto non è soggetto al versamento del contributo per i Contratti di cui alla
deliberazione ANAC n. 1174 del 19/12/2018, in quanto il relativo importo è inferiore a Euro
40.000,00;

al fine di assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge n.136 del
2010 e successive modificazioni ed integrazioni, l'operatore economico aggiudicatario assumerà
l’obbligo relativo alla tracciabilità dei flussi finanziari;

per la procedura in oggetto è stato acquisito il Codice Identificativo di Gara (CIG)
Z6E37B2BA0;

Dato atto che:

N.1713/2022

Documento firmato digitalmente



il Responsabile unico del procedimento (RUP), ai sensi dell'art. 31, comma 1 del D.Lgs. 50/2016
e ss.mm.ii. è il dott. Giovanmaria Tognazzi - Responsabile del Settore Sostenibilità Ambientale e
Protezione Civile della Provincia di Brescia;

si sono conclusi, con esito positivo, i prescritti controlli in capo all’affidatario circa l’assenza dei
motivi di esclusione di cui all’articolo 80 e circa il possesso dei requisiti di cui all’art. 83 del
Codice, in applicazione di quanto previsto dalle Linee Guida ANAC n. 4;

Preso atto che il presente provvedimento è munito dei pareri previsti dall’articolo 147/bis del TUEL;

Visto l’art. 107 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, Testo Unico degli Enti Locali;
DETERMINA

Di procedere, per le motivazioni sopra esposte, all'affidamento, ai sensi dell’art. 1, comma 2,
lettera a) del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni dalla Legge n. 120/2020 e novellato
dall’art. 51 del D.L. 77/2021, convertito con modificazioni con Legge n. 108/2021, tramite la
procedura telematica ID_159380955 espletata interamente sulla piattaforma Sintel Aria di
Regione Lombardia di cui al report allegato alla presente determinazione per farne parte
integrante e sostanziale, della fornitura con consegna e installazione di attrezzature per modulo
cucina da campo appartenente alla Colonna Mobile Regionale, all’operatore economico
TECNOCHEF SRL con sede in Via Barco 49 25045 Castegnato (BS) C.F./P.IVA
02083190989, al corrispettivo complessivo lordo di euro 4.306,60 (imponibile euro 3.530,00
IVA 22% euro 776,60);

1.

di impegnare la spesa di Euro 4.306,60 interamente esigibile nell’anno di competenza, sul
bilancio per l'esercizio 2022, che presenta la necessaria e sufficiente disponibilità, da imputare
altresì ai fini della contabilità analitica dei costi al Codice di Fattore A0102006, come segue:

2.

DESCRIZIONE CAPITOLO
(vincolo)

IMPORTO
(Competenza

2022)

CUP - SMART CIG OBIETTIVO

PEG

Fornitura con consegna e
installazione di
attrezzature per modulo
cucina da campo per
Colonna Mobile
Regionale

9000951

(682)

Euro 4.306,60 CUP:
H89E19000710002

CIG: Z6E37B2BA0

OBO.51
SER.51.007

di dare atto che dalle verifiche effettuate in capo all’operatore economico affidatario non
sussistono le cause di esclusione di cui all'articolo 80 del Codice;

3.

di dare atto che al fine di assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla
Legge n. 136/2010, per la procedura da espletare è stato acquisito il CIG Z6E37B2BA0;

4.

di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso giurisdizionale avanti
al TAR di Brescia nei termini previsti dalla legge.

5.

Brescia, lì 27-09-2022 Il DIRIGENTE

GIOVANMARIA TOGNAZZI

N.1713/2022

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione

SETTORE SOSTENIBILITA' AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE
Proposta n° 1054/2022

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO
DIRETTO PER LA FORNITURA, CONSEGNA E INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE
PER MODULO 20FT PER CUCINA DA CAMPO - MANUTENZIONE COLONNA MOBILE
REGIONALE RIF. DEL. RL XI/5367 - CUP: H89E19000710002 – SMART CIG: Z6E37B2BA0

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
Visto, si attesta la copertura finanziaria della Spesa prevista nella presente Proposta di Determinazione
 
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 26-09-2022

Il Dirigente

SIMONA ZAMBELLI

  

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione Dirigenziale
SETTORE SOSTENIBILITA' AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE

Proposta n° 1054/2022

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO
DIRETTO PER LA FORNITURA, CONSEGNA E INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE
PER MODULO 20FT PER CUCINA DA CAMPO - MANUTENZIONE COLONNA MOBILE
REGIONALE RIF. DEL. RL XI/5367 - CUP: H89E19000710002 – SMART CIG: Z6E37B2BA0

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
 
In relazione alle proprie competenze, si esprime parere
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 23-09-2022

Il Responsabile

ALBERTO BORONI

  

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione

SETTORE SOSTENIBILITA' AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE
Proposta n° 1054/2022

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO
DIRETTO PER LA FORNITURA, CONSEGNA E INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE
PER MODULO 20FT PER CUCINA DA CAMPO - MANUTENZIONE COLONNA MOBILE
REGIONALE RIF. DEL. RL XI/5367 - CUP: H89E19000710002 – SMART CIG: Z6E37B2BA0

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 26-09-2022

Il Dirigente

SIMONA ZAMBELLI

  

Documento firmato digitalmente



Determinazione Dirigenziale n° 1713/2022 

SETTORE SOSTENIBILITA' AMBIENTALE E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO
DIRETTO PER LA FORNITURA, CONSEGNA E INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE
PER MODULO 20FT PER CUCINA DA CAMPO - MANUTENZIONE COLONNA MOBILE
REGIONALE RIF. DEL. RL XI/5367 - CUP: H89E19000710002 – SMART CIG: Z6E37B2BA0

Provvedimento pubblicato all’Albo Pretorio della Provincia di Brescia e consultabile sul Sito Ufficiale
dell’Ente dal 27-09-2022 per giorni quindici consecutivi.

Brescia, lì 27-09-2022 Il Responsabile
GIOVANMARIA TOGNAZZI

N.1713/2022

Documento firmato digitalmente



1

Report della Procedura FORNITURA,
INSTALLAZIONE E CONSEGNA DI

ATTREZZATURE PER MODULO
20FT CUCINA DA CAMPO n.

159380955 effettuata da Centrale
Unica di Committenza Area Vasta

Brescia - Provincia di Brescia
Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Aggiudicazione .............................................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 159380955

Nome Procedura FORNITURA, INSTALLAZIONE E CONSEGNA DI AT-
TREZZATURE PER MODULO 20FT CUCINA DA CAMPO

Descrizione Procedura

Codice CIG Z6E37B2BA0

No

Num. Protocollo 2468090

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 39221000-7 - Attrezzature per cucina

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Giovanmaria Tognazzi



Report della Procedura FORNITURA, INSTALLAZIONE E CONSEGNA DI AT-
TREZZATURE PER MODULO 20FT CUCINA DA CAMPO n. 159380955 effet-
tuata da Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia - Provincia di Brescia

2

Nome Ente Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia - Provincia
di Brescia

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 3.530,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 13 settembre 2022 8.52.05 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 20 settembre 2022 8.57.35 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

DGUE Sem-
plificato

Documento
da compila-
re e sottoscri-
vere digital-
mente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

dichiarazio-
ne integrati-
va al DGUE

Documento
da compila-
re e sottoscri-
vere digital-
mente

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Patto
d’integrità
della Provin-
cia di Brescia

da sottoscri-
vere digital-
mente per ac-
cettazione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

codice com-
portamento
dipendenti
Provincia di
Brescia

da sottoscri-
vere digital-
mente per
presa visione

Amministra-
tivo

Libero Allegato

documento
relativo al-

Da compila-
re e sottoscri-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura FORNITURA, INSTALLAZIONE E CONSEGNA DI AT-
TREZZATURE PER MODULO 20FT CUCINA DA CAMPO n. 159380955 effet-
tuata da Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia - Provincia di Brescia

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

la tracciabi-
lità dei flussi
finanziari

vere digital-
mente

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale TECNOCHEF SRL

Login user_57973

Indirizzo e-mail tecnochefsrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02083190989

Indirizzo www.tecnochefcucine.it, 25045 CASTEGNATO (Italia)

Numero telefono 0302721872

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1663598416242

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore TECNOCHEF SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 19 settembre 2022 16.40.16 CEST

Prezzo offerto 3.530,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.



Report della Procedura FORNITURA, INSTALLAZIONE E CONSEGNA DI AT-
TREZZATURE PER MODULO 20FT CUCINA DA CAMPO n. 159380955 effet-
tuata da Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia - Provincia di Brescia

4

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Tognazzi Giovanmaria

Login user_62782

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia - Provin-
cia di Brescia (03046380170)

Indirizzo email ambiente@pec.provincia.bs.it

Num. telefono 0303749417

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome TECNOCHEF SRL

Login user_57973

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) TECNOCHEF SRL (02083190989)

Indirizzo email tecnochefsrl@legalmail.it

Num. telefono 0302721872

Commento all’aggiudicazione Dato atto che le verifiche effettuate in capo all'Operatore Eco-
nomico relativamente alla relativa procedura hanno dato esito
positivo si pone la procedura in Aggiudicazione Definitiva

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo
giovedì 22 settembre 2022
15.32.42 CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura FORNITURA,
INSTALLAZIONE E CONSE-
GNA DI ATTREZZATURE
PER MODULO 20FT CUCINA
DA CAMPO (ID#159380955) è
stata completata. La graduatoria
è ora disponibile.

giovedì 22 settembre 2022
15.31.53 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato FORNITURA, INSTAL-
LAZIONE E CONSEGNA DI
ATTREZZATURE PER MO-
DULO 20FT CUCINA DA
CAMPO (ID 159380955) è stata
completata. La graduatoria prov-
visoria è ora disponibile.



Report della Procedura FORNITURA, INSTALLAZIONE E CONSEGNA DI AT-
TREZZATURE PER MODULO 20FT CUCINA DA CAMPO n. 159380955 effet-
tuata da Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia - Provincia di Brescia

5

Data Oggetto Testo
martedì 20 settembre 2022
14.03.14 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1663598416242) della Procedu-
ra FORNITURA, INSTALLA-
ZIONE E CONSEGNA DI AT-
TREZZATURE PER MODU-
LO 20FT CUCINA DA CAM-
PO (ID 159380955) è stata ac-
cettata con la seguente motiva-
zione: .

martedì 20 settembre 2022
14.02.59 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1663598416242) della Procedu-
ra FORNITURA, INSTALLA-
ZIONE E CONSEGNA DI AT-
TREZZATURE PER MODU-
LO 20FT CUCINA DA CAM-
PO (ID 159380955) è stata ac-
cettata con la seguente motiva-
zione: .

martedì 20 settembre 2022
8.57.50 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_57973 sulla
Procedura con ID 159380955 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 20 settembre 2022
8.57.36 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-
ferte per la procedura FOR-
NITURA, INSTALLAZIONE E
CONSEGNA DI ATTREZZA-
TURE PER MODULO 20FT
CUCINA DA CAMPO (ID
159380955).

lunedì 19 settembre 2022
16.40.16 CEST

Invio Offerta L`offerente TECNOCHEF SRL
ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato FOR-
NITURA, INSTALLAZIONE E
CONSEGNA DI ATTREZZA-
TURE PER MODULO 20FT
CUCINA DA CAMPO (ID
159380955).

lunedì 19 settembre 2022
9.49.40 CEST

“Posticipo termini di gara” - ter-
mine originario: martedì 20 set-
tembre 2022 11.00.00 CEST

La stazione appaltante Centrale
Unica di Committenza Area Va-
sta Brescia - Provincia di Bre-
scia per la procedura 159380955
ha posticipato il termine ultimo
per la presentazione delle offer-
te, il nuovo termine per la pre-
sentazione delle offerte è merco-
ledì 21 settembre 2022 13.00.00
CEST

martedì 13 settembre 2022
8.52.29 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato FOR-
NITURA, INSTALLAZIONE E
CONSEGNA DI ATTREZZA-
TURE PER MODULO 20FT



Report della Procedura FORNITURA, INSTALLAZIONE E CONSEGNA DI AT-
TREZZATURE PER MODULO 20FT CUCINA DA CAMPO n. 159380955 effet-
tuata da Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia - Provincia di Brescia

6

Data Oggetto Testo
CUCINA DA CAMPO (ID
159380955).

martedì 13 settembre 2022
8.52.17 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
159380955). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


